PRACOVISTE pLZER

]
L |
EKCSSZJ L Lobezskd 12, 303 B1 Plzed

CESKA SPRAVA SOCIALNIHO ZABEZPECENS

OBIEDNAVKA &. 4400004226

Adresa pfijemce foktury:
Pracovisté £SS7 Plzef
Loberska 12
303 81 Plzen

IC: 00006953

Baniovn spojen:
vizuie: I

tvar;
Tel.:
Fax:
E-mail;

Adresa p?ije-:pce zboii/ sluzhy:
Pracovisté CS5Z Plzen
Lobezska 12

303 81 Pizen

Jan Heran

IC: 46792635
DIC: (Z6508140914

datum objednavky: (7.12.2017
Cisto smiouvy:
dodact thfita: 15,12.2017

Vase Cislo dodavatele u nds: 512293

Objednévame pro Ceskou spravu socilniho zabezpedeni, pracoviSté Plzefi, Lobezskd 12, 303 81 Pizefi
3 ks - Xiaomi Redmi Note SA Prime Global Gold, 3 ks Samsung Galaxy AS Black a 6 ks Samsung
Galaxy S7 Black. Objedndvka je dle zaddvaciho fizeni na elektronickém trZidti: 1D zakarky

T002/17/V00055162,

Kontaktni osoba: [ - I

Fakturu zaslete na adresu pracovisté CSSZ Pizen.

Pol, Material Oznadeni
Ob).mnoistvi Jednot. Cena za jednotku v&, DPH Hodnota v¢, DPH
Qo010 mobiini telefony DO
1 Sada 12,274,249 12.274,24
00020 mobilnf telefony CH
L Sada 12.274,24 12.274,24
00030 mobilnf telefony KV
1 Sada 24.253,24 24.253,24
00040 mobilni telefony £J :
1 Sada 3.993,00 3.993,00

Pokracovani na dalii strané., ..



Jan Heran Objedndvka / datum

4400004226 7 07.12.2017

Pol. Matertal Oznadeni
Obj.mnozstvi Jednet. Cena za jednotku v. DPH Hodnota vE. DPH
00050 mobilni telefony PM
1 Sada 32.161,80 32.161,80
00060 mobilni telefony PS
i Sada 3.993,00 3.993,00
00070 mabilni telefony RO
i Sada 12.274,24 12.274,24
00080 mobital telefony SO
1 Sada 8.094,90 8.094,9C
00080 mohilni telefony TC
1 Sada 12.274,24 12.273,24
00160 mobilni telefony PP
1 Sada 12.274,24 12.274,24

Cena je stenovena dohodou die zakona &, 526/1990 Sb., ve znéni pozdéjSich pfedpist,

v celkové vysi do 133.867,14 K& vé. DPH,

a to tak, Fe tato nabidkova cena je cenou nejvySe pripustnou.

Smiuvni vztahy se Fidi prisludnymi ustanovenimi zékona & 89/2012 Sb., Oblanského zakoniku v platném a GEinném
znéni.

Objednévka, jejiz hodnota pfesahne &stku 50 000 KC bez DPH, bude vletné akceptace objednatelem uverejinéna v
souladu se zékonern & 340/2015 Sb.,0 zviaStnich padminkdach U¢innosti nékterych smiuv, uvefejfovani téchto
smiuv a o registru smiuv (zakon o registru smiuv), ve znéni platném a ucinnam.

Objednavka, jeji? hodnota pfeshne astku 50 000 KE bez DPH, nabyde G&innosti dnem jejiho uvefejnéni v registru
smiuv, phicems? veskeré pinéni dle této objedndvky Ize poskytnout a2 po nabyti jeji Uinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké ¢asti objednévky a z jakého pravniho dlvodu neni moZno uverejnit. Pokud
dodavatel 3adnou st objednavky ¢i pravai diivod neuvede, bude objednatel oprdvnén uverejnit objednavku jako
celek vietné akceptace & viech pfiloh.

Schvaluje: | 7
reditel/ka pracovisté CSSZ
/,/

Pokradovani na daisi strané...



Jen Heran Objedndvka / gatum

4400004226/ 07.12.2017

Pol. Materiai Oznadteni )
Obj.mnozstvi Jednot. Cena 2a jednotku vé. DPH Hodnota ve. DPH

PaZadavek na dodavatele.

Zaddme o vraceni jednoho vyhotoveni objednavky s fakturou, Na prepravnim nebo dodacim listé a faktg?e uva-
déjte vidy <islo objednavky. Pokud nebudou spinény vyse uvedené poZadavky bude faktura vracena
k dopinéni. Zaroven dojde k prodiouZeni doby splatnosti.

Potvrzeni objednavky:

Tuto objedndvku potvrzuji a zavazuji se objednané plnéni v souladu s touto objedndvkou poskytnout.

one: § 17 FosE

Razitko, podpis’ |

Jméno, funkce




I 2 _

Predmét: FW: objednavka ¢.4400004226
Prilohy: dokument.pdf

From:

Sent: Friday, December 08, 2017 8:02 AM
To: I (Css2 xP)
Subject: RE: objednadvka €.4400004226

Dobry den,

pfijimam Vasi objednavku ¢. 4400004226 a budu ji plnit.

S pozdravem

Jan Heran

Hitp:  www. hpdecin.cz

uﬁ Myslete na pfirodu, Skutedns potfebujete vytisknout terto e-maif?



